Управление образования

администрации  Краснокутского муниципального района

Приказ

от    06.12.2019 г.                                                                                       № 293

Об итогах проведения

дистанционного конкурса детского

компьютерного рисунка

« В мире прекрасного»

  В соответствии с приказом управления образования от 09.09.2019 г. №

220 «О проведении на базе МУ «Информационно- методический  центр»

управления образования Краснокутского муниципального района

Саратовской области VIII межмуниципального дистанционного конкурса

детского компьютерного рисунка " В мире прекрасного " в 2019 /2020 учебном

году»,  руководствуясь Положением об Управлении образования

администрации Краснокутского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров дистанционного конкурса

детского компьютерного рисунка "В мире прекрасного " (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить

благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка "В мире

прекрасного " (приложение №1).

3. Итоги дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка "В

мире прекрасного" разместить на сайте управления образования . сайте

методического объединения учителей информатики Краснокутского района и

Виртуальном методическом объединении учителей информатики и ИКТ

Краснокутского района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ

«Информационно- методический центр» Кисельникову Е.В.

Приложение 1

к приказу № 293 от 06.12.2019

№ ФИО участников награда КЛАСС ШКОЛА

Возрастная категория с 1 по 4 класс

1 Глущенко Максим Диплом I

степени

1 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

2 Иванова Наталья Диплом I

степени

4 МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского района

Саратовской области

3 Иманова Алина Диплом I

степени

4 МОУ СОШ п. Мирный

Дергачевского района

Саратовской области

4 Коняхина Лилия Диплом I

степени

1 МОУ СОШ п. Мирный

Дергачевского района

Саратовской области

5 Муратова София Диплом I

степени

2 МАОУ Лицей «Солярис» г.

Саратов

6 Насырова Даяна Диплом I

степени

2 МОУ СОШ п. Мирный

Дергачевского района

Саратовской области

7 Чиж Александр Диплом I

степени

4 МБОУ- СОШ №3

 г. Аркадака Саратовской

области

8 Вязьмин Арсений Диплом

IIстепени

1 МОУ СОШ №1

г. Новоузенска

Саратовской области

9 Донскова Виктория Диплом

IIстепени

2 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

10 Исаченко Екатерина Диплом

IIстепени

2 МАОУ Лицей «Солярис» г.

Саратов

11 Малай Карина Диплом

IIстепени

4 МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского района

Саратовской области

12 Неклюдов Илья Диплом

IIстепени

3 МБОУ СОШ №2 имени

С.И. Подгайнова

 г. Калининска

Саратовской области

13 Погуляева Татьяна Диплом

IIстепени

4 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

14 Сергеев Александр Диплом

IIстепени

2 МОУ СОШ №1 г.

Новоузенска Саратовской

области

15 Синкина Анна Диплом II

степени

1 МОУ СОШ п. Красный

текстильщик Саратовского

района Саратовской

области

16 Алексеева Алиса Диплом

IIIстепени

4 МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района

Саратовской области

17 Глущенко Ксения Диплом III

степени

2 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

18 ЖемоедоваДарья Диплом III

степени

4 МОУ СОШ №1 г.

Новоузенска Саратовской

области

19 Журавлева Виктория Диплом III

степени

4 МОУ-Татищевскай лицей

20 Зарешева Дарина Диплом III

степени

1 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

21 Келеберда Алексей Диплом III

степени

3 МОУ-СОШ №3 г. Красный

Кут Саратовской области

22 Михеев Владислав Диплом III

степени

3 МБОУ СОШ№2 имени

С.И. Подгайнова

 г. Калининска

Саратовской области

23 Муртаева Сабина Диплом III

степени

3 МОУ СОШ с. Еруслан

Федоровского района

Саратовской области

24 Панферова Татьяна Диплом III

степени

3 МОУ СОШ с. Еруслан

Федоровского района

Саратовской области

25 Пожидаева Елизавета Диплом III

степени

2 МАОУ Лицей «Солярис» г.

Саратов

26 Шкрябина Анна Диплом III

степени

1 МОУ СОШ №1

г. Новоузенска

Саратовской области

27 Шохина Анна Диплом III

степени

1 МОУ СОШ №1

г. Новоузенска

Саратовской области

28 Яичникова Варвара Диплом III

степени

3 МОУ «СОШ №2 р.п.

Сенной Вольского района

Саратовской области»

Возрастная категория с 5 по 7 класс

1 Дикун Семен Диплом I

степени

6 МОУ-СОШ с. Рекорд

Краснокутского района

Саратовской области

2 Дозморов Даниил Диплом I

степени

5 МАОУ СОШ №26

 г. Балаково Саратовской

области

3 Кравцов Александр Диплом I

степени

7 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

4 Садова Евгения Диплом I

степени

6 МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 11 г. Вольска"

5  Сизенко Дмитрий Диплом

Iстепени

7 МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района

Саратовской области

6 Удовенко Мария Диплом I

степени

7 МАОУ Лицей №36

г. Саратов

7 Чарова Арина Диплом I

степени

6 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

8 Чернышева Елена Диплом I

степени

7 МАОУ Лицей №36

г. Саратов

9 Власова Александра Диплом

IIстепени

6 ГБОУ СО Школа- интернат

г. Пугачева Саратовской

области

10 Джулдубекова Инара Диплом

IIстепени

7 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

11 Дурностук Илья Диплом II

степени

6 МОУ-СОШ №3 г. Ершова

Саратовской области

12 Ишанова Замира Диплом II

степени

5 МОУ-СОШ с. Рекорд

Краснокутского района

Саратовской области

13 Колесниченко Марина Диплом II

степени

6 МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района

Саратовской области

14 Лысов Алексей Диплом II

степени

6 МОУ-ООШ п. Семенной

Краснокутского района

Саратовской области

15 Манукян Анаит Диплом II

степени

6 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

16 Михайлова Ариана Диплом II

степени

6 МОУ-ООШ п. Семенной

Краснокутского района

Саратовской области

17 Погуляева Ольга Диплом II

степени

6 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

18 Понамарева Мария Диплом II

степени

6 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

19 Савченко Алена Диплом II

степени

7 МАОУ Лицей №36

г. Саратов

20 Сергеева Ангелина Диплом II

степени

7  МАОУ Лицей №36

г. Саратов

21 Утюшева Динара Диплом II

степени

5  МОУ- СОШ с. Ямское

Краснокутского района

Саратовской области

22 Глазунова Екатерина Диплом III

степени

7 МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 11 г. Вольска"

23 Городнова Арина Диплом III

степени

7 МАОУ Лицей №36

г. Саратов

24 Каргин Николай Диплом III

степени

6 МОУ СОШ им В.И.

Лаврова с. Горяйновка

Духовницкого района

Саратовской области

25 Кравцова Варвара Диплом III

степени

5  МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

26 Лозе Мария Диплом III

степени

5 МОУ СОШ п. Белоярский

Новобурасского района

Саратовской области

27 Очкасов Денис Диплом III

степени

5 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

28 Севостьянова Валерия Диплом III

степени

5  МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 11 г. Вольска"

29 Сердобинцева Полина Диплом III

степени

5 МОУ-СОШ п.

Октябрьский Балашовского

района Саратовской

области

30 Юниева Арина Диплом III

степени

5  МОУ-СОШ №1 г.

Красный Кут Саратовской

области